
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

1.1. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích pořádá v pondělí 20.3.2023 v 17.00 hod. 

tradiční „Velikonoční tlachání“ spojené s tvořivou dílnou. Součástí programu bude 

humorné scénické vystoupení v hlučínském nářečí, které připravila p. učitelka 

Magda Stříbná, společně se  svými žáky a členy čtenářského klubu. Zájemci se 

mohou přihlásit do 16. března osobně v knihovně, nebo na tel. Čísle 553609965, 

606344931.  Počet míst je omezen! Vstup je zdarma. Malé občerstvení zajištěno. 

Srdečně zvou pracovnice knihovny. 

1.2. U hlavní brány na hřbitov byl nalezen klíč a na ul. Hlavní byl nalezen svazek klíčů. 

Klíče jsou k vyzvednutí na obecním úřadě v kanceláři matriky. 

1.3. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích pořádá cestovatelskou přednášku „Banát – po 

stopách Čechů žijících v Rumunsku a Srbsku“. Audiovizuální povídání cestovatele 

PETRA NAZAROVA o historii a současnosti Čechů žijících v Banátu již dvě 

století jistě zaujme všechny zúčastněné. Přednáška se uskuteční dnes 13.3.2023 v 

17.00 hodin v Obecní knihovně ve Štěpánkovicích. Srdečně zveme všechny 

zájemce. Vstup je zdarma! 

1.4. Od 3.10.2022 je v provozu ordinace praktického lékaře pro děti a dorost. Registrace 

pacientů k praktickému lékaři pro děti a dorost je možná na telefonním čísle 596 

769 898 Po-Pá v době od 8:00-11:00 hod. Bližší informace jsou zveřejněny na 

internetových stránkách www.kids-medicals.cz 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1. Město Kravaře Vás zve na Velikonoční trhy, které proběhnou 25.3. a 26.3.2023 od 

10:00 do 17:00 hodin v zámeckém parku v Kravařích. Těšit se můžete na stánky s 

občerstvením, rukodělnými výrobky a velikonočním zbožím, připraveny budou i 

ukázky sokolnictví a historická řemesla. Pro děti bude připraveno hledání 

velikonočních vajíček, loutkové divadélko babky Miládky a historický kolotoč. 

 

3. Komerční zprávy    

3.1. Nikol Drůbež  nabízí k prodeji : kuřice různých barev, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej bude ve středu 15.3.2023 v době od 11:00 - 11:15 hod. u OÚ Štěpánkovice.  

http://www.kids-medicals.cz/


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.2. KONZULÁRNÍ DNY německého velvyslanectví se uskuteční v BULY Aréně v 

Kravařích ve dnech 19.4. až 21.4.2023. Informace podá Mgr. Josef MELECKÝ, 

Kravaře, tel. 602 502 478, email: josef.melecky@provalve.cz 

             

 

           Zapsala: Bronislava Rycková 13.3.2023 

 

 

           

 

           

 


